
ORDEN Nº:  1695/2023 

FECHA: la de la firma 

EL VICEPRESIDENTE Y CONSEJERO 
P.D Orden 11634/2012, 27 noviembre (BOCM 3-12-12)

LA SECRETARIA GENERAL TÉCNICA 
 

 



VICEPRESIDENCIA, CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES Unidad Administrativa 
DIVISION DE  CONTRATACIÓN (SGT) 

 

<
Exp.: A/SUM-005163/2023 

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes y de conformidad con lo que 

establece el artículo 117 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se trasponen al 

ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de

febrero de 2014, y demás disposiciones de aplicación, y completado el expediente de contratación,  

DISPONGO 

ORDEN NÚMERO C-321M/002-23

1.- Aprobar el expediente de contratación y acordar la apertura de procedimiento abierto, mediante pluralidad 

de criterios, para la adjudicación del contrato de suministros y servicios ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN DE 

COMPRA DE 102 EQUIPOS MULTIFUNCIÓN, SU MANTENIMIENTO  CONSUMIBLES, PARA DIVERSAS SEDES DE 

VICEPRESIDENCIA, CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES  DIVIDIDO EN TRES LOTES, al amparo de lo previsto en 

los artículos 117 y 146 y conforme a lo dispuesto en la Orden de aprobación de los Pliegos de Cláusulas Administrativas y 

de Prescripciones Técnicas nº 0844/2023, de 13 de marzo. 

2.- El gasto, por importe de 383.505,74 euros

del Consejo de Gobierno de 17 de mayo de 2023, con la siguiente distribución de anualidades 

      Anualidad Importe 
            2023  31.958,82 

2024 191.752,87 
 2025 159.794,05 







Este documento se ha obtenido 
directamente del original que contenía todas 
las firmas auténticas y se han ocultado los 
datos personales protegidos y los códigos 
que permitirían acceder al original.


		2023-05-19T11:43:13+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




